
18.05.2024 Blisko Lokalnych Przedsiębiorców - Sitaniec Technology

https://zamosc.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Blisko Lokalnych Przedsiębiorców - Sitaniec 
Technology

 Autor: Dariusz Żywina Data publikacji: 12.04.2024

W ramach akcji   na kolejną wizytę studyjną udaliśmy się do firmy Sitaniec Technology z „ Nasi Lokalni"
siedzibą w Zamościu ulica Kilińskiego 81, , https://sitaniec.pl https://www.facebook.com/sitaniec/?

 locale=pl_PL
  
Sitaniec Technology jest firmą technologiczną i specjalizuje się w automatyce przemysłowej. Firma 
projektuje, wykonuje, programuje układy sterowania maszyn i instalacji używanych w przemyśle. 
Założycielem, pomysłodawcą i podporą działalności jest Tomasz Szewczyk. Działalność została założona 
w 2000 roku dzięki pożyczce z PUP Zamość. 

Wraz z rozwojem firmy zostały powołane spółki wchodzące w skład Grupy Sitaniec. Są one 
komplementarne do działalności Sitaniec Technology. S-Machines realizuje i dostarcza rozwiązania 
automatyzacji i robotyzacji procesów produkcyjnych, Sitaniec Electronics odpowiada za rozwój 
i produkcję urządzeń elektronicznych dla przemysłu i energetyki, Sitaniec Commerce dostarcza produkty 
do budowy i utrzymania zakładów produkcyjnych. 
Celem działalności firm w Grupie jest unowocześnianie przemysłu. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu 
przy integracji licznych systemów sterowania firma poznała unikalne wymagania poszczególnych wielu 
branż produkcyjnych. Pozwoliło to na dostarczanie unikatowych rozwiązań, dostosowanych do 
indywidulanej produkcji. 

Rozwój firmy wymaga ciągłego powiększania składu osobowego. Wielu pracowników zostało 
pozyskanych dzięki współpracy z PUP Zamość. Zatrudnienie ułatwiło wyposażenie lub doposażenie 
niektórych stanowisk pracy oraz dofinansowanie kilku kolejnych poprzez refundację części kosztów 
poniesionych na wynagrodzenie. Firma inwestuje w rozwój pracowników poprzez kształcenie 
ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego realizowanego przez PUP Zamość. 

W związku z rozwojem firmy pracodawca zainteresowany jest nawiązaniem współpracy z osobami które 
posiadają kwalifikacje i umiejętności w zawodach takich jak mechanik – konstruktor maszyn, robotyk, 
automatyk, elektryk, elektronik, zarówno z wykształceniem technicznym jak i inżynierskim. 
Zainteresowani mogą przesyłać aplikacje na adres praca@sitaniec.pl 

Dziękujemy za interesujące spotkanie, życzymy dalszego rozwoju firmy i liczymy na dalszą dobrą 
współpracę. 
 

Przedsiębiorco!

Jeśli chcesz abyśmy odwiedzili i zaprezentowali również Twoją firmę - zadzwoń lub 
napisz do nas.
Zapraszamy do kontaktu: tel. 84 6383349, 84 6383366, e-mail: posrednictwo@pup-
zamosc.pl
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